DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DEMOGRÁFICO,
SOCIOECONÔMICO E CARACTERIZAÇÃO DAS DEMANDAS DE IDOSOS USUÁRIOS
DE UM SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO de autoria de FERNANDA DOS SANTOS
IOCHIMS, JOSÉ AUGUSTINHO MENDES SANTOS, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82100

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82100